
Benoemingsbesluit leden Commissie van advies voor de bezwaarschriften 

van de gemeente Midden-Groningen 2025 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Midden-Groningen; 

  

Gelet op artikel 3, derde lid Verordening Commissie bezwaarschriften gemeente Midden-Groningen 

2022; 

  

besluit vast te stellen het volgende: 

  

Benoemingsbesluit leden Commissie van advies voor de bezwaarschriften van de gemeente Midden- 

Groningen 2025 

  

Artikel 1 Benoeming leden Commissie voor bezwaarschriften - Algemene kamer 
De volgende personen te benoemen in de Algemene kamer: 

• De heer J.H. Kerver, lid 

• Mevrouw L. Siewes, lid 

  

Artikel 2 Benoeming leden Commissie voor bezwaarschriften - Sociale kamer 
De volgende personen te benoemen in de Sociale kamer: 

• Mevrouw Y. Meijer, lid en plaatsvervangend voorzitter 

• Mevrouw C.R. Aden, lid en plaatsvervangend voorzitter 

• De heer M. Elzinga, lid 

  

Artikel 3 Herbenoeming en wijziging rol bestaande leden Algemene kamer 
1. De heer D. Meloni, bij besluit van 7 december 2021 voor vier jaar benoemd als lid, wordt met ingang 

van 1 januari 2026 herbenoemd voor vier jaar en met terugwerkende kracht vanaf 1 oktober 2025 

benoemd als lid en plaatsvervangend voorzitter van de Commissie voor de bezwaarschriften, 

Algemene kamer. 

2. Mevrouw C. Westerhof, bij besluit van 7 december 2021 voor vier jaar benoemd als lid, wordt 

met ingang van 1 januari 2026 herbenoemd als lid van de Commissie voor de bezwaarschriften, 

Algemene kamer voor vier jaar. 

3. Mevrouw B. Rink, bij besluit van 26 november 2024 benoemd als lid en plaatsvervangend voorzitter, 

wordt met ingang van 1 januari 2026 benoemd als voorzitter van de Commissie voor de bezwaar- 

schriften, Algemene kamer. 

4. De heer J.B. Koops, bij besluit van 26 november 2024 benoemd als lid, wordt met terugwerkende 

kracht vanaf 1 oktober 2025 benoemd als lid en plaatsvervangend voorzitter van de Commissie 

voor de bezwaarschriften, Algemene kamer. 

  

Artikel 4 Wijziging rol van zittende leden Sociale kamer 
Bij besluit van 22 april 2025 is de heer E.D. Ferwerda benoemd als lid van de Commissie voor de be- 

zwaarschriften, Sociale Kamer. Met ingang van 1 januari 2026 wordt de heer E.D. Ferwerda benoemd 

als voorzitter van de Commissie voor de bezwaarschriften, Sociale kamer. 

Artikel 5 Benoemingstermijn 
De benoemingstermijn van de voorzitters en plaatsvervangend voorzitters, bedoeld in artikel 3, derde 

en vierde lid, en artikel 4 van dit besluit, blijft ongewijzigd en loopt overeenkomstig het oorspronkelijke 

benoemingsbesluit. 

  

Artikel 6 Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2026. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Benoemingsbesluit Commissie bezwaarschriften 2025. 

Nr. 567182 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Midden-Groningen 

Gemeenteblad 2025 nr. 567182 24 december 2025 1 



  

  

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders op 16 december 2025. 

De burgemeester, 

De secretaris, 

Gemeenteblad 2025 nr. 567182 24 december 2025 2 


